

Dodávateľ		ČÍSLO FAKTÚRY :		8022107478				
Liptovské cukrárňa a cukrárňa				Strana: 1				
VČELÁ-Lippek k.s.								
1. mája 1919		100		Doberteľa: 30807484				
OZI 01 Liptovský Mikuláš		100PM		Doberteľa: 2020594372				
OP 08 Žilina, Odš.Br. 1.2. 10054/L		Diel		Doberteľa: 60246025				
E.2. výročná polnávka 983/02 R		Číslo dok.obj.:		Konštantný symbol: 0008				
SWIFT: SUBAEKEX		Číslo objednávky: 60246025						
Banka: 1436819258 VUB L.M.		Konštantný symbol: 0008						
Účty: 1436819258/0200								
IBAN: SK2002000000001436819258								
100		Dodávateľ: 34394856		Dodávateľ				
100PM		Dodávateľ: SK2020127241		DOŠKOLOVACIE A REKREAČNÉ				
Diel		Dodávateľ: 1020127241		ZAR.SOCIALNEJ POISTOVNE				
Konečný prijímateľ 6040299				976 OZ STARÉ HORY				
DOŠKOLOVACIE A REKR.				SK				
SOCIALNA POISTOVNA								
77602 STARÉ HORY								
SK								
Krajina pôvodu		Dodacie a platobné podmienky						
Krajina vývozu		Dátum splatnosti		12.11.2022				
Spôsob dopravy - doprava		Forma úhrady		Hotovosť-poklennica				
		Dátum vyhotovenia		02.11.2022				
Org.jed.vyhl:Liptovský Mikuláš (33)		Dátum udatelného plnenia		31.10.2022				
Doručenie dodávky		Množstvo	Kč	Cena/MJ	Suma bezDPH	DPH		
70835		Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	2.00	ks	1.690	2.38	10	0.34
32611		Finový chlieb 500g kr.b./s	1.00	ks	2.233	3.23	10	0.22
33950		Cereálny rožok 60g	30.00	ks	0.173	5.19	20	1.04
63088		Rožok LIPTOV štandard 40g	30.00	ks	0.082	2.46	10	0.25
35709		Závin tvarohový 400g bal.	1.00	ks	2.400	2.40	20	0.48
Za DL: 1052081681 z 31.10.2022 Vodič: 99999						18.66		
70835		Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	2.00	ks	1.690	2.37	10	0.31
33950		Cereálny rožok 60g	30.00	ks	0.173	5.19	20	1.04
63088		Rožok LIPTOV štandard 40g	30.00	ks	0.082	2.46	10	0.25
35709		Závin tvarohový 400g bal.	1.00	ks	2.400	2.40	20	0.48
61020		Chlieb baniepkový VITAL 42	1.00	ks	2.888	2.89	10	0.29
31313		Koláč max.berghutsh.120g b	1.00	ks	1.434	1.44	20	0.29
Za DL: 1051082667 z 31.10.2022 Vodič: 99999						19.45		
70835		Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	1.00	ks	1.690	1.69	10	0.17
33950		Cereálny rožok 60g	30.00	ks	0.173	5.19	20	1.04
63088		Rožok LIPTOV štandard 40g	30.00	ks	0.082	2.46	10	0.25
34531		Závin tvarohový 400g bal.	1.00	ks	2.400	2.40	20	0.48
61020		Chlieb baniepkový VITAL 42	1.00	ks	2.888	2.89	10	0.29
31316		Koláč tvaroh.berghutsh.120	1.00	ks	1.439	1.44	20	0.29
Za DL: 1051082983 z 31.10.2022 Vodič: 99999						16.07		
70835		Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	2.00	ks	1.690	10.14	10	1.01
33950		Cereálny rožok 60g	45.00	ks	0.173	7.79	20	1.56
33993		Banetka nasypaná 35g	40.00	ks	0.084	3.36	10	0.67
63088		Rožok LIPTOV štandard 40g	55.00	ks	0.082	4.51	10	0.45
57052		Vianočka tuk.s mroz.400g b	1.00	ks	1.347	1.35	20	0.27
35709		Závin tvarohový 400g bal.	1.00	ks	2.400	2.40	20	0.48
61020		Chlieb baniepkový VITAL 42	1.00	ks	2.888	2.89	10	0.29
Za DL: 1051083967 z 29.10.2022 Vodič: 99999						32.44		
70835		Chlieb dom.zemiak.dlhý900g	2.00	ks	1.690	11.83	10	1.18
33950		Cereálny rožok 60g	55.00	ks	0.173	9.52	20	1.90
63088		Rožok LIPTOV štandard 40g	45.00	ks	0.082	3.73	10	0.37
34496		Prásl.sávin mak.400g bal	1.00	ks	1.671	1.67	20	0.33
34531		Závin tvarohový 400g bal.	1.00	ks	2.400	2.40	20	0.48
Za DL: 1052084322 z 31.10.2022 Vodič: 99999						30.75		
Prechádza sa na ďalšiu stranu :						114.27		

FAKTÚRA

ČÍSLO FAKTÚRY : 8022107478

Strana: 1

Opis tovaru	Množstvo (kg)	Cena / kg	Suma bez DPH	DPH	Spolu
Pracovné			114,37		
Celková suma DPH:			114,37 EUR		
Základ DPH:	60,23	DPH: 10 %	6,02	Spolu s DPH:	66,25 EUR
Základ DPH:	64,14	DPH: 20 %	10,83	Spolu s DPH:	74,97 EUR
Hodnota faktúry:			131,22 EUR		

Pekárske prepravy sú majetkom firmy LPaC VČELA-Lippok k.s.

Liptovské pekárne a cukrárne
VČELA-Lippok k.s.

1. mája 1919

031 01 Liptovský Mikuláš

Faktúru vystavil:

Liptovské pekárne a cukrárne VČELA-Lippok	PRÍJMOVÝ POKLADNIČNÝ DOKLAD
1. mája 1919	Objednávka č.: 30240235
031 01 Liptovský Mikuláš	Pokladničný dokl. č.: 8022107478
IČDPH: SK2020127241	Dátum vystavenia: 02.11.2022

Prijaté od: DOŠKOLOVADIE A REKREAČNÉ

976 02 STARÉ HORY

IČO: 30807484 IČDPH:

(4326) (8040299) (91-1)

Cena bez DPH:	114,37	DPH:	16,85	Spolu:	131,22
K úhrade po zaokrúhlení:				131,20	
				(3,982,53 SKK Kurz: 30.12.60)	

Blokom: jednototridsaťjeden, 20

Účel platby: uhr. fa. 8022107478

dátum prijatia:

podpis prijemcu:

Vynotočil:

adresa prijemcu: